一、项目总体情况

（一）项目名称： 广元市昭化区行政审批和数据局“村能办”运行维护服务采购项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：546,000.00元 ，大写（人民币）：伍拾肆万陆仟元整

（五）项目概况：昭化区“村能办”便民服务平台项目于2022年5月实施，建设了“村能办”便

民服务平台，部署了1台专用服务器、防火墙、漏洞扫描系统等。现有千兆链路1条；区行政审批和

数据局百兆线路192条到5个区级部门、12个镇级便民服务中心36条、150村（社区）级便民服务中心

和1个朝阳现代农业园区大党委。全区共配置“村能办”设备192套，主要设备为：可视电话、高拍

仪、摄像头。“村能办”机房设在区政务服务中心三楼机房，为确保数据安全、信息安全和网络安

全，该“村能办”专用网络实现了与四川政务服务外网互联互通。目前服务期已满3年，根据《中华